
 

Aan de ouder(s)/verzorger(s) van de leerlingen van 
leerjaar 1 vmbo en praktijkonderwijs 
 
Schijndel, 28 augustus 2023 
 
Betreft: ouderavond maandag 4 september 
 
Beste ouder/verzorger,  
 
U bent van harte welkom bij de ouderavond voor leerjaar 1 vmbo en praktijkonderwijs op 
maandag 4 september om 19.00 uur. Inloop vanaf 18.30 uur in het E-gebouw in het 
Kloosterpark. Daar wordt u met koffie/thee ontvangen door de teamleiders. Zij verwijzen u naar 
het juiste lokaal voor de kennismaking met de coach van uw kind. 
 
Aanmelden voor deze avond is niet noodzakelijk. We gaan ervan uit dat u aanwezig bent. Indien u 
niet in de gelegenheid bent om deze avond bij te wonen, wilt u dit dan laten weten via een e-mail 
naar (een van) de coach(es) van uw kind? 
 

Klas Coach Emailadres coach Tijd + lokaal 
BP1A M. van Vlijmen / 

C v.d. Wijngaard 
m.v.vlijmen@eldecollege.nl 
c.vd.wijngaard@eldecollege.nl 

Maandag 4 sept. 
19.00 uur  
Lokaal E220  

B1A S. den Engelsen /  
M. Steenbakkers 

s.d.engelsen@eldecollege.nl 
m.steenbakkers@eldecollege.nl 

Maandag 4 sept. 
19.00 uur 
Lokaal E222 

KB1A J. Eibrink Jansen / 
M. Ummenthum 

j.eibrinkjansen@eldecollege.nl 
m.ummenthum@eldecollege.nl 

Maandag 4 sept.  
19.00 uur 
Lokaal E217  

KB1B M. Meulendijks / 
M. Ummenthum 

m.meulendijks@eldecollege.nl 
m.ummenthum@eldecollege.nl 

Maandag 4 sept.  
19.00 uur 
Lokaal E218 

TK1A D. Welvaarts /  
J. van Hout 

d.welvaarts@eldecollege.nl 
j.v.hout@eldecollege.nl 

Maandag 4 sept.  
19.00 uur  
Lokaal E118 

TK1B K. van Breugel / 
J. Wentzell 

k.v.breugel@eldecollege.nl 
j.wentzell@eldecollege.nl 

Maandag 4 sept.  
19.00 uur  
Lokaal E117 

TK1C D. Snellen 
 

d.snellen@eldecollege.nl  Maandag 4 sept. 
19.00 uur 
Lokaal E116 

 
Met vriendelijke groeten, 
mede namens het team van coaches 
 
B. Kemp, teamleider vmbo basis en praktijkonderwijs 
T. van Wanrooij, teamleider vmbo kader 
K. Schalkwijk, teamleider a.i. vmbo theoretisch/gemengd 
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